10421210153, che fornisce il servizio di teleriscaldamento con contratto originario n. 
C1108943; 

L. Dato atto che, a seguito di una verifica dei consumi storici e dei relativi costi sostenuti negli 
anni precedenti per la fornitura di energia termica (teleriscaldamento), si può stimare in circa 
euro 2.300,00 (duemilatrecento/00) oltre IVA il valore annuale presunto della fornitura stessa; 

M. Valutata l’opportunità, sotto il profilo gestionale ed organizzativo, di affidare la fornitura in 
oggetto per un periodo di 24 mesi decorrenti dal 10 giugno 2025; 

N. Considerato che la società A2A Calore e Servizi S.r.l.

[...]

offre la fornitura richiesta in modo 
rispondente alle esigenze dell’Ente; 

O. Tenuto conto che l’affidamento in argomento rientra nell’ipotesi di cui all’art. 76, comma 2, 
lett. B, 2), essendo la concorrenza assente per motivi tecnici; 

P. Dato atto che la spesa prevista di euro 2.300,00 (duemilatrecento/00/00) oltre IVA, per 12 
mesi, per complessivi euro 4.600,00 (quattromilaseicento/00) oltre IVA per un periodo di 24 

mesi, decorrenti dal 10 giugno 2025, verrà imputata al sottoconto CP01020023 - Fornitura 
teleriscaldamento di ciascun esercizio di competenza; 

Q. Dato atto che l’Ente ha già richiesto all’operatore economico A2A Calore e Servizi S.r.l.

[...]

Di affidare, mediante trattativa diretta sulla piattaforma e-procurement Sintel di Aria S.p.A., la 
fornitura del servizio di teleriscaldamento, per un periodo di 24 mesi decorrenti dal 10 giugno 
2025, alla ditta A2A Calore e Servizi S.r.l., con sede in Via Lamarmora n. 230 Brescia P.I. 
10421210153, per l’importo complessivo stimato di euro 4.600,00 (quattromilaseicento/00) oltre 
IVA.  

2. Di stabilire che i pagamenti relativi alla fornitura saranno disposti entro trenta giorni dal 
ricevimento di regolare fattura elettronica, mediante bonifico bancario o postale su conto corrente 
dedicato dando evidenza nella causale del pagamento del CIG assegnato, previa verifica e

[...]

Di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 
di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche; 

4. Di disporre che la spesa derivante dalla suindicata fornitura, stimata in complessivi euro 4.600,00 
(quattromilaseicento/00) oltre IVA di legge, venga imputata secondo il principio della competenza 
negli esercizi finanziari 2025, 2026 e 2027 al sottoconto CP01020023 - Fornitura 
teleriscaldamento; 

5. Di nominare sé stesso quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) e di trovarsi a tal fine in